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Drewniany Domek dla jeża
legowisko

Cena 82,00 zł

Numer katalogowy 393479259

Kod producenta LPNHK315017352/M/5-3

Kod EAN 4052025467869

Opis produktu

Bezpieczne  legowiska dla jeży do ogrodu
Dzięki domkowi dla jeży dajesz dom na zimę nieśmiałym, kolczastym zwierzętom. Kopuła jeża wykonana z przeszklonego
drewna jodłowego zapewnia idealną ochronę dla hibernatorów i dlatego jest idealna do powitania jeża w ogrodzie. Jaskinia
Jeża posiada 2 komory i zdejmowany dach. Na początku jesieni postaw chatkę dla jeża w osłoniętym miejscu i przykryj liśćmi
oraz zaroślami. Aby jeż czuł się komfortowo, możesz wypełnić jego legowisko liśćmi jako materiałem do budowy gniazd.

Jaskinia jeża do zimowania
Zimowe kwatery dla jeży we własnym ogrodzie
Bezpieczny dla kota system 2-komorowy
Wysuwana przegroda z drzwiami
Gleba zapewnia ochronę przed wilgocią i zimnem
Zdejmowany dach dla łatwego czyszczenia
Dach odporny na warunki atmosferyczne pokryty papą
Wykonane z brązowego, szkliwionego drewna jodłowego

Dom jeża szczegółowo
Wymiary wys. x szer. x gł.: ok. 30 x 40 x 34 cm
Wejście wys. x szer.: ok. 11,5 x 10,5 cm
Waga: ok. 3,5 kg
Materiał: drewno jodłowe, tworzywo termoplastyczne
Kolor: jasny brąz, zieleń

wygenerowano w programie shopGold

https://luxprice.pl/drewniany-domek-dla-jeza-legowisko-p-4890.html


 

Drewniane legowiska dla jeży
Lewa komora wewnętrzna wys. x szer. x gł.: ok. 25,5 x 16 x 23 cm
Prawa komora wewnętrzna wys. x szer. x gł.: ok. 22 x 15,5 x 23 cm
Drzwi w przegrodzie wys. x szer.: ok. 13 x 9,5 cm

Skład materiału
90% drewna
10% plastiku

Wskazówki, jak zabrać jeża do domu
Umieścić w osłoniętym od warunków atmosferycznych, zacienionym miejscu wczesną jesienią
Wyrównaj wejście do strony skierowanej w stronę przeciwną do pogody
Przykryj liśćmi i zaroślami, aby chronić je przed innymi zwierzętami
Pozostaw liście w pobliżu jako naturalny materiał do budowy gniazd
Nie przejmuj się! Wskazówka: umieść gałąź przed wejściem, jeśli jej brakuje, oznacza to, że jeż się wprowadził
Hibernacja trwa około 5 miesięcy – od listopada do marca

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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